
1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 
maart 2022;

besluit:

vast te stellen de

Verordening tot wijziging van de "Legesverordening 2014"

Artikel I 

De “Tarieventabel leges 2022 behorende bij de Legesverordening” wordt 
vervangen door de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
“Tarieventabel leges 2022 01, behorende bij de Legesverordening 2014”.

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 
bekendmaking
    ervan.
2. Deze verordening werkt terug tot en met 1 januari 2022. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 7 april 2022.

de griffier, de voorzitter,



2/2

Drs. J.A. Deneer R.J. van de Mortel


